
 

                  1                                       

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 28/2022/504203 
č.j.: SPU 433316/2023 

UID: spudms00000014084996 
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 04.01.2023 

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Výstavba VHO v k.ú. Měčín“ (dále jen „smlouva“). 
 
  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Klatovy 

Fakturační adresa:  Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Plzeňský kraj 

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh je 

oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy; Ing. Libuše Špačková, odborný rada 

Pobočky Klatovy; Bc. Milan Václavík, DiS., rada Pobočky Klatovy 

Adresa:                 Čapkova 127/5, 339 01 Klatovy 

Telefon:                +420 606 623 779 

+420 727 927 502 

+420 602 436 252 

E-mail:                klatovy.pk@spucr.cz 

ID DS:                 z49per3 

Bankovní spojení:             Česká národní banka 

Číslo účtu:                3723001/0710 

IČ:                  013 12 774 

DIČ:                 CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:               PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo:                 Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Zastoupený:               Radkem Maršálkem, jednatelem společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    XXX 

Telefon:                + 420 XXX 

E-mail:                 XXX 

ID DS:                 r2yny97 

Bankovní spojení:             ČESKÁ SPOŘITELNA 

Číslo účtu:                4179089399/0800 

IČ:                      29093236 

DIČ:                  CZ29093236 je plátcem DPH 

(dále jen „zhotovitel“), 

objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“. 



2 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 7 (dále jen „dodatek“) je 
změna ceny za provedení díla Smluvní strany se tak dohodly v souladu s pod-čl. XIX.2. smlouvy 
analogicky s § 222 odst. 6 zákona č. 166/2023 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), na základě doložitelných záznamů. 

2. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava projektové dokumentace včetně položkového 
výkazu činností a změna celkové ceny díla. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že úprava ceny za provedení díla se jeví jako nezbytná z těchto 
důvodů:  

SO 21 Polní cesta “VPC 3 N“ 
Vícepráce a méněpráce - v souvislosti s předloženými výsledky statické zkoušky zemní pláně byly 
stavební práce na stavebním objektu SO 21 Polní cesta přerušeny - viz zápis ve stavebním deníku. 
Pro řešení dalšího postupu byl na stavbě svolán mimořádný kontrolní den, přičemž bylo konstatováno, 
že vzhledem k výraznému navýšení nákladů na sanaci zemní pláně byly dohodnuty následující změny 
konstrukce komunikace:  
 
Staničení 0,000-0,020 
sanace: 
- Geotextilie 
- Drcené kamenivo 63/125 mm tl. 450 mm /1 x statická zkouška únosnosti na úrovni sanace/ 
konstrukční vrstvy: 
- Štěrkodrť 0/63 mm tl. 200 mm 
- Asfaltový kryt ABS II 80 mm 
- Asfaltový kryt ABS II 40 mm 
- Krajnice - štěrkodrť 
Staničení 0,020-0,36357 
konstrukční vrstvy – šířka nahoře 4,5 m: 
- Štěrkodrť 0/63 mm tl. 200 mm 
- Zakalení krytu ze štěrkodrti 0-32 mm 
Staničení 0,36357-0,44260 
sanace: 
- Geotextilie 
- Drcené kamenivo 63/125 mm tl. 450 mm  
konstrukční vrstvy: 
- Štěrkodrť 0/63 mm tl. 200 mm 
- Zakalení krytu ze štěrkodrti 0-32 mm 
drenáž: 
- V místě údolnice navržena pod cestou drenáž, drenážní potrubí bude v místě ukončení 

komunikace přepojeno na stávající drenáž  
 
Vykopaná zemina ze sanace polní cesty bude použita na násyp mezí.   

 
SO 17 - Revitalizace vodního toku „REV 1 N“   
Vícepráce a méněpráce - po shrnutí ornice v místě revitalizace vodního toku byla zjištěna nevhodná 
zemina pro násyp mezí (zbytky cihel, plastů apod.). Z tohoto důvodu bude o stejný objem vykopané 
zeminy ze sanace polní cesty použité na násyp mezí navýšen odvoz vykopané zeminy z revitalizace 
vodního toku na skládku.  

 
Jedná se o nepředvídatelné skutečnosti, které byly zaznamenány v průběhu provádění stavby.                                                                                           
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy      
na veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
 
 



 

                  1                                       

PŘEDMĚT DODATKU 

 
Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III. odst. 4 se mění takto: 

Původní cena dle SOD (ve znění dodatku č. 5):  

Celková cena díla bez DPH                                                       12 462 515,54 Kč                                    

DPH 21% činí                                                                               2 617 128,26 Kč                    

Celková cena vč. DPH                                                               15 079 643,80 Kč  

 

Vícepráce cena:                                

Celková cena díla bez DPH                                                            511 300,95  Kč                                                                        

DPH 21% činí                                                                                  107 373,20 Kč    

Celková cena vč. DPH                                                                    618 674.15 Kč 

 

Méněpráce cena:                                

Celková cena díla bez DPH                                                        - 1 164 862,34 Kč                                                                   

DPH 21% činí                                                                             -     244 621,09 Kč                                                        

Celková cena vč. DPH                                                                - 1 409 483,43 Kč 

 

Nová cena po přičtení víceprací a odečtení méněprací:                                

Celková cena díla bez DPH                                                         11 808 954,15 Kč                                    

DPH 21% činí                                                                                 2 479 880,37 Kč                    

Celková cena vč. DPH                                                                 14 288 834,52 Kč  

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 6 zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 
originálu. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních 
údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 



2 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé 
a svobodné vůle připojují své podpisy.   
 
Přílohy:  
Položkový výkaz činností - méněpráce 
Položkový výkaz činností - vícepráce   
  
 

      V Plzni dne: dle el. podpisu                      V Plzni dne: dle el. podpisu 
 

       Za objednatele:             Za zhotovitele: 
 

             
 
 
…………………………           …………………………  
Ing. Jiří Papež  Radek Maršálek 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj  jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad  PROMO REAL GROUP s.r.o. 
 

za administraci: Mgr. Petr Brož  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 02458594
VODOPLAN s.r.o. DIČ: CZ02458594

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 164 862,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 164 862,34 21,00% -244 621,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 409 483,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

02 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 164 862,34

HSV -  Práce a dodávky HSV -1 164 862,34

    5 - Komunikace pozemní -1 072 753,79

    998 - Přesun hmot -92 108,55

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

02 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 164 862,34

D HSV  Práce a dodávky HSV -1 164 862,34

D 5 Komunikace pozemní -1 072 753,79

63 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -344,052 133,90 -46 068,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111
VV "frakce 0-63mm"
VV "konstrukce 1 - km 0,000-0,020" 145,0 145,000
VV "konstrukce 2 - km 0,020-0,36357" 1670,0 1 670,000
VV "konstrukce 3 - km 0,36357-0,4426" 385 385,000
VV "dodatek č.5" -2544,052 -2 544,052
VV Součet -344,052

22 K 564861111.1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -2 367,012 133,90 -316 942,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111.1
VV "revize 04-dodatek 5"
VV "frakce 0-32"
VV -2367,012 -2 367,012

23 K 564921411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 -2 827,316 70,00 -197 912,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564921411
VV "Smlouva o dílo" -2160,419 -2 160,419
VV "dodatek 5 - méněpráce" 324,527 324,527
VV "dodatek 5 - vícepráce" -991,424 -991,424
VV Součet -2 827,316

24 K 577154221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 -1 462,372 350,00 -511 830,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577154221
VV "smlouva o dílo" -2054,357 -2 054,357
VV "dodatek č. 5 - méněpráce" 306,985 306,985
VV "konstrukce 1 - km 0,000-0,020" 140,0 140,000
VV "konstrukce 1 - km 0,000-0,020" 145,0 145,000
VV Součet -1 462,372

D 998 Přesun hmot -92 108,55

31 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 
m

t -1 842,171 50,00 -92 108,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

02 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - méněpráce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 02458594
VODOPLAN s.r.o. DIČ: CZ02458594

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 671,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 338 671,91 21,00% 71 121,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 409 793,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

01 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 338 671,91

HSV -  Práce a dodávky HSV 338 671,91

    1 - Zemní práce 47 191,88

    2 - Zakládání 19 120,80

    4 - Vodorovné konstrukce 1 464,22

    5 - Komunikace pozemní 239 388,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 915,26

    998 - Přesun hmot 1 591,65

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

01 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 338 671,91

D HSV  Práce a dodávky HSV 338 671,91

D 1 Zemní práce 47 191,88

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 10,000 30,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151125
VV "pro drenáž mimo k-ci cesty" 2,0*5,0 10,000

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 252,900 100,00 25 290,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104
VV "prohloubení pro sanaci km 0,000-0,020" 152,0*0,45 68,400
VV "prohloubení pro sanaci km 0,36357-0,44260" 410,0*0,45 184,500
VV Součet 252,900

3 K 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 
m3

m3 17,400 421,66 7 336,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251251
VV "drenáž mimo cestu" 1,0*1,0*(5,0+10,0) 15,000
VV "vsakovací jímka" 2,0*1,0*1,2 2,400
VV Součet 17,400

8 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 261,300 50,00 13 065,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106
VV "odvoz na násyp mezí"
VV "prohloubení pro sanaci km 0,000-0,020" 152,0*0,45 68,400
VV "prohloubení pro sanaci km 0,36357-0,44260" 410,0*0,45 184,500

VV
"přebytečný výkopek z výkopu drenáže" 1,0*1,0*(5,0+10)-
1,0*0,6*(5,0+10,0)+2,4

8,400

VV Součet 261,300

20 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
VV "drenáž mimo cestu" 1,0*0,6*(5,0+10) 9,000

21 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 10,000 30,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103
VV "drenáž mimo cestu" 2,0*5,0 10,000

D 2 Zakládání 19 120,80

32 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 99,200 192,75 19 120,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104
VV 84,2+5,0+10,0 99,200

D 4 Vodorovné konstrukce 1 464,22

33 K 457531113
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého 
drceného kameniva bez zhutnění, frakce 63-125 mm

m3 2,400 610,09 1 464,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457531113
VV "vsakovací jímka" 2,0*1,0*1,2 2,400

D 5 Komunikace pozemní 239 388,10

34 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, 
po zhutnění tl. 200 mm

m2 562,000 137,68 77 376,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111
VV "sanace km 0,000-0,020"  152,0 152,000
VV "sanace km 0,36357-0,44260"  410,0 410,000
VV Součet 562,000

35 K 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, 
po zhutnění tl. 250 mm

m2 562,000 169,53 95 275,86 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564671111
VV "sanace km 0,000-0,020"  152,0 152,000
VV "sanace km 0,36357-0,44260"  410,0 410,000
VV Součet 562,000

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

01 - SO 21 VPC 3 N polní cesta - vícepráce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 569841111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 
120 mm

m2 24,000 76,67 1 840,08 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569841111
VV "konstrukce 1 - km 0,000-0,020" (24,0+24,0)*0,5 24,000

37 K 571907118
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 
zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v 
množství přes 65 do 70 kg/m2

m2 1 920,000 33,80 64 896,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571907118
VV "štěrkodrtí 0/32mm"
VV "konstrukce 2 - km 0,020-0,36357" 1560 1 560,000
VV "konstrukce 3 - km 0,36357-0,4426" 360 360,000
VV Součet 1 920,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 915,26

40 K 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

m2 562,000 53,23 29 915,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123
VV "sanace km 0,000-0,020"  152,0 152,000
VV "sanace km 0,36357-0,44260"  410,0 410,000
VV Součet 562,000

D 998 Přesun hmot 1 591,65

31 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 
m

t 31,833 50,00 1 591,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 02458594
VODOPLAN s.r.o. DIČ: CZ02458594

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 629,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 172 629,04 21,00% 36 252,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 881,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

03 - SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku - vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 172 629,04

HSV -  Práce a dodávky HSV 172 629,04

    1 - Zemní práce 168 811,30

    8 - Trubní vedení 2 677,78

    997 - Přesun sutě 1 139,96

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

03 - SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: extravilán obce Měčín Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 629,04

D HSV  Práce a dodávky HSV 172 629,04

D 1 Zemní práce 168 811,30

3 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 261,300 50,00 13 065,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106

VV
"navýšení odvozu přebytečného výkopku - náhrada za uložení 
výkopové zeminy ze sanace podloží SO 21 Polní cesta na 
meze" 261,3

261,300

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 261,300 145,00 37 888,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
"navýšení odvozu přebytečného výkopku - náhrada za uložení 
výkopové zeminy ze sanace podloží SO 21 Polní cesta na 
meze" 261,3

261,300

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 1 306,500 15,00 19 597,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

VV
"navýšení odvozu přebytečného výkopku - náhrada za uložení 
výkopové zeminy ze sanace podloží SO 21 Polní cesta na 
meze" 261,3*5

1 306,500

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 261,300 15,00 3 919,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV
"navýšení odvozu přebytečného výkopku - náhrada za uložení 
výkopové zeminy ze sanace podloží SO 21 Polní cesta na 
meze" 261,3

261,300

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 471,704 200,00 94 340,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

VV
"navýšení odvozu přebytečného výkopku - náhrada za uložení 
výkopové zeminy ze sanace podloží SO 21 Polní cesta na 
meze" 261,3*1,8

470,340

VV "rozebrané vodovodní potrubí" 1,364 1,364
VV Součet 471,704

D 8 Trubní vedení 2 677,78

13 K 850311811
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových 
nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150

m 31,000 86,38 2 677,78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/850311811

VV
"rozebrání stávajícího vodovodu DN100 v místě výkopu 
revitalizace" 31,0

31,000

D 997 Přesun sutě 1 139,96

15 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 1,364 503,19 686,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571
VV "rozebrané vodovodní potrubí" 1,364 1,364

16 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 20,460 14,90 304,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579

VV
"rozebrané vodovodní potrubí" 1,364*15 "Přepočtené 
koeficientem množství

20,460

VV Součet 20,460

14 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 1,364 109,06 148,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611
VV "rozebrané vodovodní potrubí" 1,364 1,364

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - dodatek č.6

03 - SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku - vícepráce

Strana 3 z 3


